
کمپین جهانی بازگشت به فلسطین، در همایشی 
بین‌المللی به میزبانی »لبنان« از ورزشکارانی که 
مقابل نماینده رژیم اشغالگر قدس حاضر نشدند، 

تجلیل کرد؛ آن هم با نشان افتخار طلای قدس.
آرین غلامی شطرنج‌باز ایرانی هم در این همایش 
حضور داشت. »عبدالملک سکریه« مسئول این 
همایش، هدف از برگزاری این مراسم را استفاده از 
ورزش برای آشنایی جهانیان با آرمان کشورهای 
آنها  »اولویت  کرد:  اعام  و  دانست  اسامی 

فلسطین است.«

ëë این فعالیت )کنفرانس( مردمی است یا توسط 
حزب یا کشور خاصی حمایت می‌شود؟

و  تجلیل  برای  بین‌المللی  همایش  این 
قدردانی از ورزشکارانی است که عادی‌سازی روابط 
با رژیم‌اشغالگر قدس را رد می‌کنند و مسئول 
سازماندهی آن »کمپین جهانی بازگشت به 
فلسطین« است؛ یک سازمان مردمی که فعالان 
80کشور جهان از جمله افراد، انجمن‌ها، مؤسسات 

یا کمپین‌هایی که از فلسطین حمایت می‌کنند.
ëëچطور این ایده به ذهن شما رسید؟ 

این ایده را ما اول سال 2021 مطرح کردیم 
و این کار پاسخی بود به آنچه که معامله قرن 
نامیده می‌شود؛ حرکت ما واکنشی به تسلیم 
شدن بعضی رژیم‌های عربی که رژیم غاصب 
صهیونیستی را به رسمیت شناختند، بود که با 
این رژیم پیمان‌نامه‌هایی امضا کردند تا روابط 
را عادی کنند. ما معتقدیم برخی رژیم‌ها اقدام 
درحالی‌که  می‌کنند،  روابط  عادی‌سازی  به 
مردم همان کشورها مخالف آن هستند. هدف 
همایش ما نشان دادن مخالفت ستارگان و 
قهرمان دنیای ورزش با رژیم اشغالگر است. ما 
از آنهایی تجلیل کردیم که حریف رژیم اشغالگر 
قدس را در مسابقات بین‌المللی یا المپیک 
به رسمیت نشناختند، چون کشوری به‌نام 

)اسرائیل( را به رسمیت نمی‌شناسند و فقط 
کشور فلسطین را قبول دارند. این رژیم غاصب 
به زور استعمار در سرزمین فلسطین موجودیت 
پیدا کرده و این سرزمین باید به مردمش یعنی 
»فلسطین« بازگردانده شود. انجمن ما برای 
تجلیل از این قهرمانان و اعطای مدال »طلای 
قدس« به‌عنوان جایزه معنوی و افتخاری به این 
ورزشکاران شکل گرفت تا مدالی که در مسابقات 
بین‌المللی از آن محروم شدند، به شکل نمادین 

جبران شود.
ëë چطور از ورزشکار جوانی که با ورزشکار رژیم

صهیونیستی روبه‌رو نمی‌شود، حمایت مالی 
می‌کنید؟

تصمیم این ورزشکاران، تصمیم شجاعانه‌ای 
است و بعضی از آنها بهای گزافی پرداخته‌اند، 
زیرا طبق تصمیمات بین‌المللی، هر ورزشکاری 
در مسابقات بین‌المللی مقابل نماینده این رژیم 
انصراف دهد، سال‌ها از حضور در رویدادهای 
جهانی محروم می‌شود. این تصمیم ناعادلانه 
است، چرا که ورزشکار باید آزاد باشد که با حریف 
مد نظرش روبه‌رو شود. اگر هم نخواست، آزادی 
کناره‌گیری داشته باشد. محرومیت ورزشکاران، 
در واقع محدودیت آزادی آنهاست و همه این 
کارها برای تثبیت و موجودیت بخشیدن به رژیم 

صهیونیستی است.
این کار مستلزم بررسی زیاد متخصصان، 
نهادها و همه انسان‌های با وجدانی است که از 
آرمان اول جهان به طور عام و خاص »جهان 
اسام« حمایت می‌کنند. فدراسیون‌های ورزشی 
کشورهای اسامی باید تحت فشار قرار گیرند که 
مقابل فشارهای بین‌المللی تسلیم تصمیم‌های 
ناعادلانه نشوند و هیچ اهمیتی به آنها ندهند، 
بلکه برعکس، باید از این قهرمانان تجلیل شود، 
زیرا آنها حاضر نشدند مقابل نماینده رژیم غاصب 

صهیونیستی حاضر شوند.

ëë توصیه شما به‌عنوان یک کمپین برای کشورهای
عربی و اسامی در این زمینه چیست؟ و چگونه 

می‌توان از چنین افرادی حمایت قانونی کرد؟
ما روی رژیم‌ها شرط‌بندی نمی‌کنیم، زیرا آنها 
ترسو و سست هستند. آنها تصمیم درستی برای 
ورزشکاران نمی‌گیرند. ما مردم، ورزشکاران، 
روشنفکران و اهالی فرهنگ، اصحاب رسانه، 
دانشگاهیان و هنرمندان را مورد خطاب قرار 
می‌دهیم تا کنار این ورزشکاران و قهرمانان جمع 
شوند. ورزشکارانی که یاریگر موضوع فلسطین 
هستند اما کسی را ندارند که از آنها حمایت کند. 

ما به همه آنها می‌گوییم کنار شما ایستاده‌ایم.
ما یک یا چند جلسه برای بحث درباره 
عهدنامه افتخاری جهت حمایت از ورزشکاران 
برای  جهان  سراسر  آزاده  مردم  و  مسلمان 
تحریم رژیم صهیونیستی داریم. از همه حامیان 
ایده مقاومت در برابر عادی‌سازی روابط با 
رژیم صهیونیستی، به‌صورت قانونی، رسانه‌ای 

یا حرکت مردمی، دعوت می‌کنیم تا کنار هم 
باشیم و با اتحاد و قوی‌تر شویم.

ëë می‌دانید ورزشکاران با محرومیت از نظر مالی
ضرر می‌کنند، آیا ایده‌ای برای حمایت از آنها دارید؟

ما توانایی لازم برای حمایت از آنها را نداریم، 
اما در این کنفرانس، موضوع را برای افکار عمومی 
عربی و اسامی مطرح می‌کنیم تا اگر کسی 
خواست، حمایت و کمک کند. ما از کسی کمک 
نمی‌خواهیم تا اشتباه نفهمد که دنبال تجارت 
در این موضوع هستیم. ما در قضیه فلسطین 
معامله نمی‌کنیم، در راه حق و ضدباطل مبارزه و 
تلاش می‌کنیم. فلسطین سرزمینی اسلامی است 
و مقدسات دارد و همه مسلمانان وظیفه دارند 
که برای آزادی فلسطین از دست رژیم اشغالگر 

صهیونیستی تلاش کنند.
ëë ورزشکاران زیادی از ایران از رقابت با نماینده رژیم

اشغالگر قدس امتناع کرده‌اند. آیا در این کنفرانس از 
آنها هم تجلیل می‌کنید؟

بله، ورزشکاران ایرانی که شامل این موضوع 
هستند، در این همایش حضور دارند و از آنها 
تجلیل می‌کنیم و مدال »طلای قدس« به آنها 

اهدا می‌کنیم.
در این همایش ورزشکارانی از الجزایر، لبنان، 
اردن، کویت، سودان و عراق و یک ایرانی حضور 

داشتند.
10 کشور حضور دارند و ما دوست داشتیم 
تعداد آنها بیشتر باشد، اما به نظر می‌رسد که 
بعضی از آنها به دلایلی نیامده‌اند. »آرین غلامی« 

شطرنج‌باز ایرانی در این کنفرانس حضور داشت.
ëëهمه برای شرکت در کنفرانس به بیروت آمدند؟

بله؛ همه آنها از دوشنبه در بیروت بودند. روز 
نخست برنامه، تجلیل از ورزشکاران بود و روز 
دوم بازدید از جنوب لبنان در مرز فلسطین. دیروز 
هم جلسه‌ای با آوارگان فلسطین در اردوگاه برج 

البراجنه با آوارگان فلسطینی داشتند.
مترجم : مونا خواسته
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همایش بین‌المللی در حمایت از فلسطین

مدال قدس برای ورزشکارانی که رژیم صهیونیستی را به رسمیت نشناختند

ورزشکارانی که در این همایش از آنها تجلیل و نشان افتخار »طلای قدس« به آنان اهدا شد:
ëë.فتحی نوری از الجزائر - جودو 
ëë.محمد وصفی عید از اردن -کیک‌بوکسینگ 
ëë.)اسامه ابو جامع از اردن - پینگ‌پنگ )از معلولان 
ëë.محمد عبدالرسول از سودان - جودو 
ëë.حبیب السبتی از کویت - جودو 

ëë.محمد العوضی از کویت - تنیس 
ëë.علی الکنانی از عراق - موای تای 
ëë.مالک الزیباوی از لبنان - کاراته 
ëë.فادی عیدی از لبنان - شطرنج 
ëë.آرین غلامی از ایران - شطرنج 

ëë - محمد عبد الرحیم الطالب از موریتانی 
شطرنج.

ëë.میساء العباسی از تونس - بوکس 
ëë باشگاه ارتش سوریه و منتخب تیم ملی 

بسکتبال.

عماری:بسکتبالی‌ها در اردو قرنطینه می‌شوند
پریسا غفاری / مصطفی هاشمی، سرمربی تیم ملی بسکتبال 
برای برگزاری دو دیدار از پنجره دوم انتخابی جام جهانی، 
۲۵ بازیکن را به اردو دعوت کرد. این تیم باید روزهای پنجم 
و هشتم اسفندماه در تهران با تیم‌های قزاقستان و سوریه 
دیدار کند. امیرحسین آذری، متین آقاجان‌پور، جلال آقامیری، 

محمد جمشیدی، حامد حدادی، محمد حسن‌زاده، نوید 
خواجه‌زاده، سعید داورپناه، احسان دلیرزهان، امیرحسین 
رضایی‌فر، نوید رضایی فر، کیوان ریاعی، آرمان زنگنه، بهشاد 
عرب‌زاده، اصغر کاردوست، ارسلان کاظمی، مهدی کامرانی، 
سجاد مشایخی، حسین مکاری‌ها، سالار منجی، میثم میرزایی، 

محمدسینا واحدی، امیرحسین یازرلو، بهنام یخچالی و محمد 
یوسف وند بازیکنان دعوت شده هستند. مسعود عماری، 
سرپرست تیم ملی درخصوص آغاز اردوها به خبرنگار 
»ایران« می‌گوید: »بازیکنان ساعت 8 صبح شنبه با حضور 
در فدراسیون تست کرونا می‌دهند و عصر همان‌روز بعد از 

دریافت پاسخ تست‌ها بازیکنان تمرین خود را آغاز می‌کنند. در 
ضمن برای کنترل بیشتر قرار است تمامی افرادی که در تماس 
با اردونشینان است هم تست کرونا بدهند. همچنین برای 
کنترل بیشتر در تمام این مدت نفرات قرنطینه می‌شوند و حق 

خروج از اردو را ندارند. «

ساعت 22:30 امشب؛ کامرون – مصر در نیمه نهایی جام ملت‌های آفریقا

جدال بزرگ مردان کی روش با میزبان جام     
گروه ورزشی/ بازی بزرگ مرحله نیمه نهایی جام ملت‌های آفریقا امشب ساعت 
22:30 در شهر یائونده پایتخت کامرون برگزار می‌شود. این نبرد دو تیم پرافتخار 
جام ملت‌های آفریقا است، در واقع نبرد پرافتخارترین تیم‌های این قاره. این دو تیم 
در مجموع 12 قهرمانی در جام ملت‌های آفریقا به دست آورده‌اند و جزو بزرگترین 
تیم‌های قاره به حساب می‌آیند. آخرین دیدار دو تیم در فینال سال 2017 بوده است، 
در آن مسابقه کامرون با نتیجه دو بر یک پیروز شد. کارلوس کی‌روش سرمربی مصر 
پاسخ جالبی به ساموئل اتوئو اسطوره کامرون داده است. 
اتوئو گفته بود بازیکنان تیم ملی کامرون باید جوری 
به بازی مقابل مصر نگاه کنند که انگار وارد یک جنگ 
شده‌اند. کی‌روش در پاسخ به او گفته زمین فوتبال 
میدان جنگ نیست بلکه برای مراقبت از جان 
هوادارانی که مقابل درب ورزشگاه در کامرون کشته 
می‌شوند باید جنگید. او گفت: »من از آقای اتوئو یک 
فوتبالیست حرفه‌ای بوده خواهش می‌کنم که 
کلماتش را درست کند. فوتبال جنگ نیست 
و نمی‌تواند باشد، ما برای لذت از 

فوتبال اینجا هستیم.«
می‌تواند  این 
مقدمه جذابی برای 
و  بزرگ  مسابقه  یک 
هیجان‌انگیز در نیمه نهایی جام ملت‌ها باشد. شیرهای رام‌نشدنی 
در بازی افتتاحیه باخت مقابل بورکینا فاسو را به برد تبدیل کردند 

و سپس اتیوپی را با نتیجه چهار بر یک بردند. آنها در حالی که صعودشان قطعی 
شده بود، برابر کیپ‌ورده به تساوی یک بر یک رسیدند. این تیم سپس کومور را 
با نتیجه دو بر یک برد. نتایج خوب آنها برابر گامبیا ادامه یافت و با دو گل مقابل 
این تیم پیروز شدند. این تیم در 9 بازی اخیر در تمامی رقابت‌ها شکستی نخورده و 
هشت برد و یک تساوی داشته است. آخرین باخت آنها مقابل ساحل عاج در مرحله 
مقدماتی جام‌جهانی بوده است. این تیم در این دیدارها 20 گل زده است و4 بازی هم 

دروازه‌اش را بسته نگه داشته است.
کامرون البته کار سختی برابر مصر پیش رو دارد. آنها در هشت بازی اخیر با 
این تیم، پنج شکست و دو تساوی داشته‌اند، ولی تنها پیروزی‌شان به فینال جام 
ملت‌های آفریقا در سال 2017 برمی‌گردد که توانستند مصر را ببرند. در سمت 

دیگر، هرچند مصر بهترین عملکرد خود در این تورنمنت را نداشته، اما آنها 
خوشحال‌اند که پس از چند بازی که عملکرد متقاعدکننده نداشته‌اند، به 

این مرحله رسیده‌اند. مصر در مرحله مقدماتی جام ملت‌های آفریقا، 
از شش بازی 12 امتیاز کسب کرد، اما آنها در مرحله گروهی در همان 
دیدار اول برابر نیجریه با نتیجه یک بر صفر شکست خوردند. مصر 

سپس برابر گینه بیسائو به پیروزی یک بر صفر رسید و سودان را هم 
با همین نتیجه برد. مردان کارلوس کی‌روش سپس ساحل عاج را 

در ضربات پنالتی شکست دادند و بعد از آن در حالی که برابر 
مراکش عقب بودند، در وقت اضافه این تیم را با نتیجه دو 

بر یک بردند.
مصر در این تورنمنت تنها چهار گل زده است، اما عملکرد 

دفاعی آنها بوده که باعث شده به این مرحله برسند. این تیم سه 

کلین‌شیت داشته و در پنج بازی، تنها دو گل خورده است. مصر می‌خواهد مانند سال 
2010، قهرمان این رقابت‌ها شود و حالا هشتمین قهرمانی خود را جشن بگیرد.

ونسان ابوبکر و کارل توکو اکامبی در این مسابقات فوق‌العاده بوده‌اند و 12 گل 
کامرون در این رقابت‌ها را یا خودشان زده‌اند یا پاس گلش را داده‌اند. ابوبکر که با 
شش گل، بهترین گل‌زن این رقابت‌ها بوده، یک پاس گل هم داده و مهاجم لیون 
هم پنج گل به ثمر رسانده است. در دفاع هم کالینز فای، ژان شارل کاستلتو، میشل 
انگادئو و نوهو تولو منسجم بوده‌اند و برای سومین بازی پیاپی در ترکیب قرار 
خواهند گرفت. در مرکز میدان هم نیکولا نومیه انگامالئو به همراه آندره 
زامبو آنگوییسا بازیکنان ثابت کامرون هستند و در هر 5 

مسابقه به میدان رفته‌اند.
در سمت دیگر، مصر حمدی فتحی را در اختیار ندارد. 
این هافبک الاهلی برابر ساحل عاج آسیب دید. به این 
ترتیب ایمن اشرف به‌دنبال دومین حضور متوالی خود در 
ترکیب ثابت است. اکرم توفیق، هم‌تیمی او در الاهلی 
هم غایب است. او در اولین بازی برابر نیجریه آسیب 
جدی دید. احمد حجازی از وست‌بروم هم برابر مراکش 
مصدوم شد و ترزگه، که گل پیروزی مصر را زد، جای او را 
گرفت. محمد الشناوی و گبسکی، دو دروازه‌بان اصلی مصر 
مصدوم شده‌اند و حالا محمد صبحی در دروازه قرار می‌گیرد. او 
مقابل مراکش اولین بازی ملی خود را تجربه کرد. محمد صلاح 
هم با گل و پاس گلش برابر مراکش، روی سه گل از چهار گل مصر 

در این رقابت‌ها تأثیر مستقیم داشته است.

داور جنجالی جام ملت‌ها:

 خدا گفت سوت بزنم و بازی را تمام کنم!
در جریان بازی دو تیم مالی و تونس در جام ملت‌های 
آفریقا در دور گروهی این رقابت‌ها، اتفاقات عجیبی از سوی 
داور بازی رقم خورد که باعث آن بازی تبدیل به سوژه 
رسانه‌های جهان شود. داور زامبیایی آن مسابقه، جانی 
سیکازو که با زدن سوت پایان در دقیقه 85 یکی از بازی‌های 
جام ملت‌های آفریقا جنجال‌ساز شد، برای توجیه اشتباهش 
دلیل عجیبی آورد. مالی در آن بازی با نتیجه یک-صفر 
برنده شد. داور البته بعد از اینکه در دقیقه 85 سوت پایان 
بازی را زد متوجه اشتباهش شد و بازی را دوباره به جریان 
انداخت اما مجدداً دقیقه 89 بازی را تمام شده اعلام کرد 
که این موضوع با اعتراض شدید مسئولان و سرمربی تیم 

تونس همراه بود. درآن سو بازیکنان و 
مربیان مالی که برخلاف انتظار توانسته 
بودند از یکی از قدرت‌های قاره سیاه 
پیش بیفتند، لحظه‌شماری می‌کردند 
که هرچه زودتر بازی تمام شود و جانی 
سیکازوه، داور زامبیایی بازی هم آنها را 

به خواسته‌شان رساند.
بدترین  از  یکی  که  داور  این 
قضاوت‌های جام را رقم زده حالا در این 
مورد سکوت خود را شکسته و این‌طور 
گفته: »من بارها دیده‌ام که چطور 
خارج  کشور  از  کار  برای  هموطنانم 
شدند و در تابوت به کشور برگشتند. من 

هم تا این‌طوری برگشتن به کشورم فاصله زیادی نداشتم و 
خوش‌شانس بودم که در جریان بازی به کما نرفتم. اگر به 
کما رفته بودم داستان بازی طور دیگری رقم می‌خورد. وقتی 
وارد شهر محل برگزاری مسابقه شدم، هوا بسیار گرم بود و 
درجه رطوبت هم 80درصد بود. در این شرایط جوی مهم 
نیست که چقدر آب بخورید چون همیشه احساس عطش 
می‌کنید. هر چقدر از دقایق بازی می‌گذشت هم وضعیتم 
بدتر می‌شد. بین دو نیمه از فرصت استفاده کردم و کمی به 
پاهایم استراحت دادم. در پایان نیمه اول آنقدر خسته شده 
بودم که داشتم تعادلم را از دست می‌دادم. دچار سرگیجه 
شدم و نمی‌فهمیدم که در اطرافم چه می‌گذرد. صدای 
دستیارانم را که سعی داشتند با من 
ارتباط برقرار و کمکم کنند نمی‌شنیدم. 
آنها متوجه شده بودند که حال من 
خوب نیست. من اما هیچ چیز از آن 
لحظات را به یاد نمی‌آورم. در دنیای 
خودم بودم و جدا از دستیارانم. در 
بیمارستان پزشکان به من گفتند که 
دمای بدنم پایین نمی‌آمد و فقط 
5 دقیقه دیگر تا رفتن به کما فاصله 
داشتم و بعدش هم تمام. فکر می‌کنم 
خدا به من گفت که سوت پایان بازی را 
بزنم. او مرا نجات داد. خوشحالم که 

سالم هستم.«

محققان از تولید برف مصنوعی انتقاد می‌کنند

نگرانی شدید در مورد المپیک زمستانی چین
رقابت‌های المپیک زمستانی 2022 در پکن در شرایطی از 
روز جمعه آغاز می‌شود که وضعیت بارش برف در کشور چین و 
همچنین آب و هوای این کشور به موضوعی نگران‌کننده تبدیل 
شده است. رقابت‌های اسکی و اسنبورد قرار است در کوه‌های 
نزدیک پکن که به طور سنتی برف بسیار کمی دارند برگزار 
شوند، این موضوع  درقابت‌های سال 2014 در سوچی که بخش 
نیمه گرمسیری در روسیه به حساب می‌آید، مشکل‌ساز شده 
بود. کوه‌های یانگینگ و ژانگجیاکو، که معمولاً کم‌بارش هستند 
جایی است که قراراست برای اولین بار روی آنها مسابقات 
با استفاده از برف 100 درصد مصنوعی انجام شود. در این 
رقابت‌ها نگرانی زیادی در مورد توزیع برف مصنوعی و تأثیرات 
ناخوشایندی که این پدیده می‌تواند روی محیط زیسست داشته 
باشد ایجاد شده است. مسئولان برگزاری المپیک زمستانی 
چین قول داده‌اند که این مسابقات با کمترین میزان تولید دی 
اکسید کربن همراه باشد اما ساخته شدن توربین‌های بزرگ 
و همچنین مزارع خورشیدی وسیع در حوالی محل برگزاری 
مسابقات، باعث شده که محققان محیط زیست بر این باور 
باشند که این رقابت‌ها به‌شدت روی تولید کربن استوار است. 
مشکل بزرگ این است که اصولاً آب و هوای پکن برای تولید 
برف مصنوعی مناسب نیست. یک محقق محیط ‌زیست در 
دانشگاه استراسبورگ در این زمینه گفته این رقابت‌ها از نظر او 
بی‌ثبات‌ترین دوره مسابقات زمستانی در زمینه آب و هوایی به 
حساب می‌آید. این حجم از تولید برف مصنوعی نیاز به مصرف 
مقدار بسیار زیادی از آب دارد و این شاید یک مشکل بزرگ 

ایجاد کند. اما مسأله به این دوره از مسابقات ختم نخواهد شد. 
اتکای پکن به برف مصنوعی اتفاق جدیدی نیست و آخرین 
مورد نیز نخواهد بود. در سال‌های 2014 در سوچی و 2018 در 
پیونگ‌چانگ نیز تا 80 و حتی 90 درصد از برق‌های ماشینی یا 
مصنوعی استفاده شد. ضمن اینکه در سال 2010 در المپیک 
زمستانی ونکوور از هلیکوپترهایی برای ریختن برف از ارتفاع 
بالا استفاده شد چون در آن منطقه هوا بسیار گرمتر از آن بود 
که بتوان برف مصنوعی تولید کرد. تحقیقات جدید نشان داده 
است که افزایش دمای کره زمین و جلوگیری نکردن از تولید 
گازهای گلخانه‌ای در سال‌های آینده تهدیدی به‌شدت جدی 
برای برگزاری المپیک‌های زمستانی در سال‌های آینده است. 
این تحقیقات بیانگر این موضوع است که از 21 شهری که تاکنون 
میزبان رقابت‌های المپیک زمستانی بوده‌اند در حال حاضر 
فقط یک شهر قابلیت میزانی این رقابت‌ها را دارد و بقیه باید از 

برف‌های مصنوعی استفاده کنند.

فرناندز از کمبودها می‌گوید اما رئیس فدراسیون قبول ندارد

بازگشت فدراسیون هندبال به نقطه صفر
مهری رنجبر/ مانوئل مونتایا فرناندز سرمربی اسپانیایی تیم‌ملی هندبال، پس از 
قطع همکاری‌ با ایران، این رشته ورزشی را به نقطه اول برگرداند؛ آن هم برای 
بازی‌های آسیایی و قهرمانی جهان. پاکدل رئیس فدراسیون در این خصوص به 
خبرنگار »ایران« می‌گوید: »دنبال مربی جدید می‌گردیم. فعلاً که لیگ داریم 
چون به خاطر اردوی تیم‌ملی مسابقات لیگ تعطیل شد. باید ظرف یک ماه 
و نیم آینده، لیگ هندبال را تمام کنیم. بنابراین فرصتی برای اردو نداریم. این 
مدت هم فرصت خوبی برای فدراسیون است تا مربی جدید تیم ‌ملی را انتخاب 
کند.« در حالی که قرارداد فرناندز با فدراسیون هندبال تا 12 بهمن ادامه دارد، او با 
پایان مسابقات قهرمانی آسیا از عربستان به اسپانیا برگشت. پروفسور اسپانیایی 
بعد از رسیدن به خانه، در اینستاگرامش پایان همکاری خود با ایران را به دلیل 
اختلاف نظر با فدراسیون و مهیا نشدن نیازهای تیم ملی به صورت رسمی اعلام 
کرد. او در صفحه شخصی اش نوشت: »بعد از مدتی حضور در ایران و صعود 
تیم‌ملی به مسابقات جهانی لهستان-سوئد، صلاح دیدم که هدایت تیم‌ملی 
هندبال مردان را ادامه ندهم. می‌خواهم از پاکدل به خاطر اعتمادش به من و 
از آقای عزتی برای کمک‌هایش در تمام این مدت تشکر کنم. همچنین از تمام 
بازیکنانی  که با آنها کار کردم به خاطر تلاش و فداکاری‌شان قدردانی می‌کنم. 
آنها قهرمانانه برای کسب جواز قهرمانی جهان و کسب مدال جنگیدند. شما 
بازیکنان شگفت‌انگیزی هستید و من همیشه شما را در قلب خود نگه خواهم 
داشت. از کادر فنی برای کمک‌هایشان بخصوص فرهان غضبان عصای دستم 
که در مدت اقامتم در ایران به آن تکیه کردم، تشکر می‌کنم. اختلاف در مورد 
نیازهای یک تیم باعث شد این تصمیم را بگیرم. زمان‌ها برای مدیریت آسان 
نیست، اما اینکه بخواهید در این عرصه جزو اولین‌ها باشید، خیلی بیشتر از اینها 
به کار نیاز دارد. از همه شما که در این مدت در این کشور بزرگ به من کمک 
کردید و باعث شد احساس کنم در خانه خودم هستم، تشکر می‌کند.« علیرضا 
پاکدل رئیس فدراسیون هندبال، اما دلیل قطع همکاری فرناندز را تصمیم 
شخصی می‌داند: »فرناندز اذیت نشد و تصمیمش شخصی بود. ما هم باید 
شأن هندبال ایران را حفظ کنیم. پروانه کار او تا 12 بهمن بود و اگر به ایران می‌آمد 
باید چند روزی می‌ماند اما فرناندز می‌گفت به ایران بیاید، پنجشنبه به کشورش 
برگردد؛ درحالی که باید بیشتر می‌ماند. خداحافظی فرناندز با هندبال ایران به 
خاطر دعوا و داستان خاصی نبود. ما در کمال دوستی از هم جدا شدیم. شاید اگر 
او قطع همکاری نمی‌کرد، در کمیته ‌فنی ما شرایط او را نمی‌پذیرفتیم. او 6 ماه 

برای صعود تیم به جام‌ جهانی زحمت کشید.«
رئیس فدراسیون هندبال، ادعای فرناندز بابت اختاف نیازهای  تیم‌ 
ملی را قبول ندارد: »ما هر چیزی 
برایش  می‌خواست،  او  که 
فراهم کردیم، حتی دیدارهای 
به  تیم ‌ملی  سفر  و  تدارکاتی 
تورنمنت‌ها. سفر تیم به تورنمنت 
رومانی هم به خواسته خودش بابت 
ترس از کرونای بازیکنان لغو شد. او در 
اسپانیا و قطر کار کرده و امکانات آنها را دیده 
است. قطعاً امکانات ما با آنها قابل قیاس نیست. 
اما تمام امکاناتی را که داشتیم برای او و تیم ملی مهیا 
کردیم. امکانات ما امکانات فعلی هندبال ایران است و 

بیشتر از این در توان ما نیست.«

گرین‌وود؛ حذف از بازی کامپیوتری و از دست دادن اسپانسرها

بازیکن منچستریونایتد با قید وثیقه آزاد شد
میسون گرین‌وود ستاره منچستریونایتد که به اتهام آزار و اذیت نامزدش 
و ضرب و شتم او دستگیر شده بود، فعلاً با قید وثیقه آزاد شده است. هریت 
رابسون، نامزد میسون گرین‌وود تصاویری عجیب و غرق در خون از خود منتشر 
و اعلام کرد توسط این بازیکن جوان و انگلیسی مورد آزار و اذیت قرار گرفته است. 
باشگاه منچستریونایتد بسرعت میسون گرین‌وود را از شرکت در تمرینات این 
تیم منع کرد و این ستاره جوان ساعتی بعد توسط پلیس شهر منچستر دستگیر 
شد. پلیس منچستر به تشریح جرایم این بازیکن پرداخت و اعلام کرد میسون 
گرین‌وود در بازداشت خواهد بود.»به کارآگاه‌های پلیس فرصت بیشتری داده 
شد تا با مردی 20 ساله که به ظن تجاوز و تعرض به یک زن دستگیر شده بود، 
صحبت کنند. مرد مظنون، بعدازظهر یکشنبه 30 ژانویه پس از انتشار تصاویر 
و ویدیوهایی در رسانه‌های اجتماعی آنلاین توسط یک زن مبنی بر گزارش 
حوادث خشونت فیزیکی، بازداشت شده است. در ادامه قضات اجازه تمدید 
این بازداشت را تا فردا )چهارشنبه دوم فوریه( دادند و این فرد همچنان مورد 
بازجویی قرار می‌گیرد. پس از تحقیقات و تا این لحظه، این شخص به ظن تجاوز 
جنسی و تهدید به قتل دستگیر شده است.« اما دیروز ظهر اعلام شد که این 
بازیکن فعلاً با قید وثیقه آزاد شده است تا تحقیقات پلیس بیشتر 
ادامه پیدا کند. گرین‌وود تا اطلاع ثانوی از تمرینات منچستریونایتد 
معلق شده و اکثر اسپانسر‌های این باشگاه از جمله نایکی در 
بیانیه‌ای اعمال او را محکوم کردند. در پی بازداشت میسون 
گرین‌وود بازی فیفا 22 تصمیم گرفت که نام او را از نسخه 
آنلاین خود حذف کند. شرکت 
EA Sports اخیراً آپدیتی جدید، 
برای نسخه‌های پلی‌استیشن، 
ایکس‌باکس و رایانه خانگی منتشر 
کرد که خبری از حضور گرین‌وود در 

لیست منچستریونایتد نیست. 
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 شکایت اتحادیه فوتبال اروپا از یک رستوران

نام چمپیونزلیگ را از روی پیتزای تان بردارید!
یوفا، اتحادیه فوتبال اروپا، با یک رستوران وارد جنگ حقوقی شده است. دلیل 
این موضوع کپی‌برداری از نام مهم‌ترین تورنمنت باشگاهی یوفا برای نامگذاری 
یکی از پیتزاهای این رستوران است! این ماجرا البته شاید شبیه یک شوخی به 
نظر برسد اما قضیه کاملاً جدی است و وکلای یوفا از این فست فودی که »پیتزا 
فولک« نام دارد و در شهر گیسن آلمان واقع شده به‌صورت رسمی شکایت 
کرده‌اند. گویا این فست فودی در منوی خود پیتزایی به‌نام »چمپیونیون لیگ« 
)لیگ قهرمانان( دارد که سبب شده مقامات یوفا احساس خطر کنند.به عقیده 
یوفا این پیتزا که محتوای اصلی آن را قارچ و پنیر موزارلا تشکیل می‌دهد، ممکن 
است باعث شود مردم آن را با یک وعده غذایی منتسب به برند لیگ قهرمانان 
اشتباه بگیرد. این در حالی است که ترجمه تحت الفظی نام پیتزای مذکور »لیگ 
قارچ« است و نه لیگ قهرمانان. در واقع یوفا تنها به خاطر تشابه اسمی و تلفظی 
این پیتزا با برند چمپیونز لیگ از پیتزافروشی آلمانی شکایت کرده است. یوفا در 
نامه‌ای که به این رستوران فرستاده و در شبکه‌های اجتماعی هم منتشر شده، 
نوشته است: »مایلیم به اطلاع‌تان برسانیم که در موضوع مورد بحث،ما نماینده 
یوفا هستیم و حق قانونی استفاده از برندهای مرتبط با یوفا نیز توسط وکلای ما 
محفوظ خواهد بود.« در واکنش به این نامه، پیتزا فولک که از موضع‌گیری یوفا 
متحیر شده است، در صفحه اختصاصی‌اش در اینستاگرام پیامی طنزآمیز با این 
مضمون نوشت: »پیتزا فولک مقابل یوفا. زنده باد پیتزا چمپیونز لیگ! من افتخار 
می‌کنم، مثل یک پسر بچه فوتبالیست. یک تبلیغ از سوی یوفا؟ واقعاً؟ این ماجرا 
نشان داد که من و همکارانم در مسیر درستی قرار داریم! هر آدم، یک پیتزا! ببینیم 
فیفا تا چه مرحله‌ای صعود می‌کند! همگی داغ‌ترین پیتزای قارچ دنیا را بخرید!«
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